TEXHUYECKHU CIIEHHPUKALIINA

9. MO3ULMSL: MPEKOBH YCTPOUCTBA U MPEKOBU KOMITIOHEHTH; 3AIIIMTA B
EJEKTPO3AXPAHBAHETO

9.1, Kondpueypauun 1 Mpeacos xomymamop — 7 6p.

KOMMNOOHEHRT TexnuuecKn napaMerTpu
nopToBE "24 6pos 10/100/1000 Mbps (RJ45); 4 &pos
10Gbps (SFP-+)"
Switching capacity: 128Gbps
NPOrHo3HAa ¢cToiinocT Ao 583,00 as. 0es JIC za 1 6p.

9.2. Kondeypanun 2 Mpeacos konymanmop 10 Gbps — 1 6p.

KOMIIOHEHT Texunueckn napaMerpu
MopTOBE "14 6pos |0 Gbps (SFP+). 2 bpos
[OGBASE-T/SFP+ combo
Switching capacity: 320Gbps
NPOTHO3HA CTOHHOCT a0 1 750,00 as. 6e3 JEJC 2a 1 6p.

9.3. Kondhueypaius 3 SFP s0dy1 — 10 0p.

KOMMOHEHT Texuuaecky napaMeTpH
XApaKTEPHUCTUKH SFP+ 10Gbps Onmaued moayn, LC simplex,
bidirectional, single mode, komnuexr A+B [0km

NPOTHO2HA CTOIHOCT o 141,00 ne. 6e3 JJC 3a 1 6p.

9.4. Kongpuzypauus 4 Mpeacosa xapina 10 Ghps—2 6p.

KOMNOOHEHT TexHAUCCKH MMapaMeTpit
Hurepdeiic PCI Express
Tun HDD
npeaHazHaueHHe 38 ChPBBLP
KanauMrer 900GB
pazMmep 2,57
Hurepdeiic SAS-3 (12 Gbps)
000OPOTH B MUHYTA 15000
NPOrHo3HA CTOHHOCT a0 833,00 ns. 6e3 AJC 3a 1 Op.

Sadenencra: 3a MeXHUKE ¢ HOCOYeHll KOHKpemHu cepmudpuxanmuy, cmdanoaphiy,
MADKU, MOJeAN Wil Opy2H HOQOBHU 6 MEeXHUHECKAmA CReUHP KA, cRe06d HABCAKDOE

O Ce YeME C . HAH eKeUHGHANCH I,

1) Cpox 3a H3MBIAHEHKWE HA YCHYTaTa - He NO-AbIIBr 0T 3 (11eT) pabOTHH AHH, CUHTAHO OT
noJIyyaBaHe Ha 3agBKa 0T Bu3noxuresns;

2) Mscro Ha W3NbIHeHWe Ha nophukata — Codmiickn ynusepeurer ,.CB. Kiument

Oxpuncxu™ rp. Codus;

3) liporHossa croiiHocT Ha NopbUKaTAa Noe ofocobeHa MO3HILIS 9 MPEXOBH

YCTPOUCTRBA %1 MPEXOBH KOMIIOHEHTHA; 3AIHHETA B

EJEKTPO3AXPAHBAHETO — 8 907,00 nesa 6es JAC.



10. ITO3UOUSE: KOMINOHEHTH, PESEPBHH YACTH, AKCECOAPH,
[IPUHAJUIENHOCTHA ¥ MYJITHMEJIHUIHO O6OPY/BAHE

10.1. Koudueypatua 1 Kabea — 6 0p.

KOMIIQHEHT Texuuuecikn napaMeTpH
nau kopaa LC-LC
NLAKHHA 2 M
single mode
T™HI SKHUHA
CKOPOCT Ha TpaHcgep {0Gbps
YUeeT Intel XL710
NopToBe 4 bpos SFP+,

APOrHO3HA CTOHHOCT

a0 8,30 as. 6e3 JAC 3a 1 0p.

10.2. Kondpueypayus 2 RAID konmpo.aep — 1 0p.

KOMIOHEHT

Texuuueck napaMeTpu

napameTpH

Cache protection: CacheVault CVPMO5

(IPOrHO3HA CTOHHOCT

ao 1 350,06 xs. 6e3 JJC 3a 1 Gp.

10.3. Kondhuzypauisn 3 A

ounmep 3a Quck — 12 6p.

KOMIIOHEHT

TexHHueCKH Napaverpu

XapaKTepHCTHKHY

3.5" to 2.5" Converter Hot-Swap HDD Tray
(Supermicro server)

[/O Tpouecop

SAS3508 dual-core RAID-on-Chip

Opoii noprose

8

uHrepdeiic PCI-Express 3.0
famMeT 2GB DDR4 2133Mhz
makcvManeH 6poi nonabpikany yerpodicraa | 240

wHTepdekc Ha yeTpoicTBara SAS/SATA

OPOFHG3HA CTOHHOCT

A0 23,00 a8. Ge3 JIAC 3a 1 6p.

10.4. Kompuzypannn 4 Tey,

po Quck (copenpen)— 10 6p.

KOMITOHEHT TexHuueckn napamerpu
Keur namer 256MB
THN HDD
npenHazHaueHHe 33 CLPBLP
Karnauurer 8TB
pasmep 3,57
HHTEpheiic SAS-3 (12 Gbps)
0GOpOTH B MHHYTa 7200
rapaHUMOHEH CPoK 5 roautu
™I HDD

NPOrHO3HA CTOHHOCT

10 558,00 as. Ges AJC 3a 1 6p.

10.5. Kondgpuzypauus 5 Tevpd Ouck (cvpgvpen)— 6 op.

KOMOOHEHT

Texumyeckn naparerpu

KCL aMeT

256MB




THI SSb
fpe/iHa3HateHKe 33 CLPBBP
KanauuTeT 960GB

pazmep 25"

THI NAMET V-NAND-TLC
060pOTH B MMHYTA 7200
rapaHUHOHEH CPOK S roaMHH

NPOrHo3HA CTOHHOCT

Ao 500,00 as. oes AAC 3a 1 6p.

10.6. Koudpuzypauus 6 Tevpoon:

eaen ouck SSD{cvpenperr)— 4 6p.

KOMIIOHEHT

TexnuuecKH 11 apapMerpH

uHTepdeiic

SAS-3 (12 Gbps)

rapaHUMOHEH CpoK

5 ropuuan

NPOr{Ho3Ha cToiinoCT

ae 550,00 as. oes AJ0C 3a 1 6p.

3adenedcra: 34 _MEXHUKG ¢ _NOCOYEHI KOHKDEHIH! cepmupuKamiy, caHoapm,

MAPKH, MODeA WU OPY2l_RO00OHI 6 mexyuieckama cnequdiukayun, ciedeq HascaKsoe

0a ce yenie ¢ ,, Wikl eKeHEuIeHm",

1) Cpok 3a H3NBIHEHHME Ha yciyrara - HE
IOJTyYaBaHe Ha 3adBKka oT Bu3nokurens;

2) MsicTo Ha u3bIHeHHe Ha opbukata — Codmiicku ynusepenreT ,,Ce. Knnvent Oxprickn™

rp. Codrms;
3) Ilporuo3Ha cTOIHOCT Ha MOPLUKATa

no-AbABC 0T 5 (reT) paboTHH JHM, CYHTAHO OT

no oGocodena mosunus 10 KOMIIOHEHTH,
PE3EPBHU YACTHU, AKCECOAPH, NPHHAJJEXKHOCTH H MYJITI/IME}IHHHO

OBOPYJIBAHE — 12 455 ,80 nepa 6e3 JJC.




